转让方一 4,800,750.00 133,844,910.00

转让方二 4,777,500.00 133,196,700.00

转让方三 3,333,750.00 92,944,950.00

合计 12,912,000.00 359,986,560.00

2.3 本次股份转让的价款支付

经转让方与受让方协商一致，受让方分四笔向转让方支付标的股份转让价款，

具体如下：

2.3.1 在本协议签署后的十（10）个交易日内，受让方向各转让方的收款账

户支付第一笔转让价款，第一笔转让价款为标的股份转让总价款的 20%，即人民

币 71,997,312.00 元（大写：人民币柒仟壹佰玖拾玖万柒仟叁佰壹拾贰元整）。

其中，向转让方一支付人民币 26,768,982.00 元（大写：人民币贰仟陆佰柒拾陆

万捌仟玖佰捌拾贰元整），向转让方二支付人民币 26,639,340.00 元（大写：人

民币贰仟陆佰陆拾叁万玖仟叁佰肆拾元整），向转让方三支付人民币

18,588,990.00元（大写：人民币壹仟捌佰伍拾捌万捌仟玖佰玖拾元整）。

2.3.2 受让方支付完第一笔股份转让价款之日后，受让方有权自行或聘请相

关中介机构对目标公司进行全面尽职调查，若尽职调查无异议，则在尽职调查结

束之日起两（2）个交易日内，双方应共同向深交所提交合规确认申请文件，本

次股份转让获得深交所合规确认通过之日起五（5）个交易日内，且满足本协议

第五条约定前提下，受让方向各转让方的收款账户支付第二笔股份转让价款，第

二笔转让价款为标的股份转让总价款的 30%，即人民币 107,995,968元（大写：

人民币壹亿零柒佰玖拾玖万伍仟玖佰陆拾捌元整）。其中，向转让方一支付人民

币 40,153,473.00 元（大写：人民币肆仟零壹拾伍万叁仟肆佰柒拾叁元整），向

转让方二支付人民币 39,959,010.00 元（大写：人民币叁仟玖佰玖拾伍万玖仟零

壹拾元整），向转让方三支付人民币 27,883,485.00 元（大写：人民币贰仟柒佰

捌拾捌万叁仟肆佰捌拾伍元整）。

2.3.3 受让方支付第二笔股份转让价款之日起十（10）个交易日内，双方共

同向中登公司提交股份过户相关资料，标的股份过户至受让方名下即取得《证券

过户登记确认书》（由中登公司出具的文件名称为准，以下简称‘交割日’）起五

（5）个工作日内，且满足本协议第五条约定前提下，受让方向各转让方的收款

账户支付第三笔转让价款，第三笔转让价款为标的股份转让总价款的 40%，即人

民币 143,994,624元（大写：人民币壹亿肆仟叁佰玖拾玖万肆仟陆佰贰拾肆元整）。

其中，向转让方一支付人民币 53,537,964.00 元（大写：人民币伍仟叁佰伍拾叁

万柒仟玖佰陆拾肆元整），向转让方二支付人民币 53,278,680.00 元（大写：人

民币伍仟叁佰贰拾柒万捌仟陆佰捌拾元整），向转让方三支付人民币

37,177,980.00元（大写：人民币叁仟柒佰壹拾柒万柒仟玖佰捌拾元整）。

2.3.4 受让方支付第三笔股份转让价款之日起三十（30）日内，目标公司应

召开股东会审议董事会改组相关议案，自前述董事会改组议案审议通过之日起的

五（5）个工作日内，且满足本协议第五条约定前提下，受让方应向各转让方的

收款账户支付标的股份转让总价款的 10%，即人民币 35,998,656元（大写：人民

币叁仟伍佰玖拾玖万捌仟陆佰伍拾陆元整）。其中，向转让方一支付人民币

13,384,491.00 元（大写：人民币壹仟叁佰叁拾捌万肆仟肆佰玖拾壹元整），向

转让方二支付人民币 13,319,670.00 元（大写：人民币壹仟叁佰叁拾壹万玖仟陆

佰柒拾元整），向转让方三支付人民币 9,294,495.00元（大写：人民币玖佰贰拾

玖万肆仟肆佰玖拾伍元整）。

……

2.4 除权除息情形的安排

各方同意，如果本协议签署后至标的股份在中登公司办理完成过户登记手续

前，目标公司发生除权事项的，则本协议约定的标的股份数量及每股转让价格均

相应调整，但本协议约定的股份转让价款总额不发生变化；如果在该期间内，目

标公司发生除息事项的，则本协议约定的标的股份数量不作调整，标的股份的每